Volgens Prims volgen dan nog 
Petrus Franciscus Mols uit Oolen. 
Jan Baptist Verwimp uit Morkhoven. 

1807 -1808 
1808-1815 
1815 -1851 
1851-1867 
1867 -1887 
1887 -1904 
1904-1926 

1926 -1940 

Henricus Luyten. 
Joannes Fr. Brems. 
Joannes Fr. van Aelst. 
Aug. Fr. Verschueren. 
Hipp. Ad. De Clerck. 

Lud. Edm. Luysterborg. 

1940 - Car. Petrus J. Leo Felix. 

BIJLAGEN 

I 
• · · · quotidianarum distribu-Confirmat10 prime fundat10ms novarum 

· · 1 t 1·nco,rporationis duarum capeilarnarum ad opust10num s1mu e · 
11 ·· eorundem utpote unius vicariatus de 4 vicariatibus seu ca�e- anus

Sancti Gummari et capellanie sancti Petri in Sacello per ep1scopum 

Cameracensem. 

Petrus Dei gratia Oameracensis episcopus dilectis nobis in

. _
christ_odecano et capitulo ecclesie collegiate sancti gummari LiJeren�is 

nostre Dijocesis quoniam in eo quod est omne sa�us �er�. Gum alias 
ordinationes per vos conceptas super novis distribu_tionibus comm�� .b quot·idianis in quibus capellani recipiunt simplu� canonici 

:: �:m et decanus tamen quantum duo canon�ci _om�ibus int�ress,en
t 1!ts horis diurnis sive nocturnis in choro principaliter certis modo 

e
i

t forma distribuendis pro quarurn novarum distributionurn comrnu
nu"n perpetuis temporibus persoîvendarum augmentationem �ecanus , 

. 

t ·g,-nta mutorum hereditarii census annuatim per-contulit summa ri I 
d et petuis temporibus persolvendarum. Insuper c�ntu:lerunt ecanus 

capitulum in augmentum prefatarum distributwnum 
. 
comm:unu� 

uotidianarum omne emolumentum in futurum perve�ie�s sive in 
;edditibus sive in pecunia numerata ex legatis donationibus causa 
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morUs vel alias qualitercumque vulgariter pellegelt nominatum et 

cum hoc contulerunt sexaginta mutones semel in pecunia numerata 

ad emendum redditus in augmentum novarum distributionum com
munium quotidianarum una cum vicecuriatum seu capellana quem 

possidere solebat Dominus Joannes Pistoris, qui eandem capellaniam 
ad opus prefatiim in manus vestras resignavit cui etiam domino 

Joanni prefatus decanus provisit resignare scholasteriam suam in 
herentals ad opus suum vel cujuscumque duxerit nom·inandum prout 

fecit. Si qui a manus eset epignum it a modicos redditus inter tantos 
singiilis diebus et horis distribuere Igitur pro expedienturi prehabita 

super hoc matura deliberatione inter vos deliberastis en conclusistiS 
ut omnes et singuli redditus prime capellanie vacantis vel vacature 

per mortem vel liberam resignationem septem capellaniarum in